



„Oprava místní komunikace na parc. č. 619/2 – Bohumilice“

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16.08.2019

Název stavby:

„Oprava místní komunikace na parc. č. 619/2 – Bohumilice“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Bohumilice**
Sídlem: Bohumilice 111, 384 81 Čkyně
Zastoupený: Jaroslav Nový, starosta obce
IČ: 00250333

a

Zhotovitel: **Stavimperk s.r.o.**
Sídlo: U Sloupů 19, 385 01 Vimperk
Zastoupený: Ing. Vladislav Klabouch, jednatel společnosti
Telefon: +420 602 642 392
Email: klabouch@stavimperk.cz
IČ: 05266441
DIČ: CZ05266441
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2887680287/0100

2. Předmět dodatku smlouvy

Mezi smluvními stranami byla dne 16.08.2019 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen SOD) na veřejnou zakázku na akci s názvem: „Oprava místní komunikace na parc. č. 619/2 – Bohumilice“.

2.1. Tento dodatek mění část 2. Předmět díla a Cena Díla.

Důvodem tohoto dodatku je:

Změna se týká rozsahu prací předmětu díla na prostou obnovu obrusné vrstvy. V souvislosti s touto změnou dochází i ke změně ceny díla. Všechny změny jsou uvedené v dodatku projektové dokumentace a novém položkovém rozpočtu.

Původní cena dle SOD:

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	1 616 527,48 Kč
DPH v %	339 470,77 Kč
Celková cena včetně DPH	1 955 998,25 Kč



„Oprava místní komunikace na parc. č. 619/2 – Bohumilice“

Změna ceny:

Cena díla bez DPH	-181 210,10 Kč
DPH v %	-38 054,12 Kč
Celková cena včetně DPH	-219 264,22 Kč

Nová cena díla:

Cena díla bez DPH	1 435 317,38 Kč
DPH v %	301 416,65 Kč
Celková cena včetně DPH	1 736 734,03 Kč

2.2. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění.

3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Dodatek č. 1 SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
- 3.2. Dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 SOD potvrzují, že obsahu dodatku č. 1 SOD porozuměly, že dodatek č. 1 SOD vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti dodatek č. 1 SOD vlastnoručně podepisují.

Bohumilice, dne: 1.11.2019

Za objednatele

OBEC BOHUMILICE
384 81 p.č.kyně 1
IČO 002 50 333
tel.: 388 423 233

Jaroslav Nový – starosta obce

Vimperk, dne: 1.11.2019

Za zhotovitele:

Stavimperk s.r.o. ②
U Sloupů 19, 385 01 Vimperk
IČ : 05266441, DIČ: CZ 05266441

Ing. Vladislav Klabouch – jednatel společnosti

Příloha:

- Dodatek projektové dokumentace
- Položkový rozpočet

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Oprava místní komunikace na p.č. 619/2	
Místo		k.ú. Bohumilice v Čechách	
Objednatel:	Obec Bohumilice	IČ: 00250333	DIČ:
Zhotovitel:		IČ: 05266441	
Stavimperk s.r.o.		DIČ: CZ05266441	
U Sloupů 19			
385 01 Vimperk			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			1 376 317,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			59 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 435 317,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 435 317,38 CZK
Základní DPH	21 %		301 416,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 736 734,03 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="width: 40%;"> <p>v <u>Vimperk</u> dne <u>08.10.2019</u></p> <p> Ing. V. Klabouch Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 40%; text-align: center;"> <p>Stavimperk s.r.o. ② U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ : 05266441, DIČ: CZ 05266441</p> </div> <div style="width: 15%; text-align: right;"> <p> Za objednatele</p> </div> <div style="width: 5%; text-align: right;"> <p>ICE 1 IČO 002 503 33 tel.: 388 423 233</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			110 100,38
5	Komunikace	HSV			839 073,20
8	Trubní vedení	HSV			1 860,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 857,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			2 526,00
97	Prorážení otvorů	HSV			395 270,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 630,40
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			59 000,00
Cena celkem					1 435 317,38

Položkový rozpočet

S:	Oprava místní komunikace na p.č. 619/2
O:	k.ú. Bohumilice v Čechách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				110 100,38
1	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm stávající komunikace:1190	m2	1 190,00000	76,00	90 440,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 krajnice:(252,6*2*0,25)*0,1	m3	12,63000	185,00	2 336,55
8	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m krajnice:(252,6*2*0,25)*0,1	m3	12,63000	109,00	1 376,67
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku krajnice:(252,6*2*0,25)*0,1	m3	12,63000	12,00	151,56
12	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním komunikace:1190 krajnice:252,6*2*0,25	m2	1 316,30000	12,00	15 795,60
Díl:	5	Komunikace				839 073,20
15	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2 komunikace:1190 krajnice:252,6*2*0,25	m2	1 316,30000	58,00	76 345,40
16	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem z ACO 11:(1190*1,05)*0,04*2,4	t	119,95200	2 650,00	317 872,80
17	573231110R00	Postřík živinový spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 1190*1,05	m2	1 249,50000	18,00	22 491,00
18	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 190,00000	344,00	409 360,00
19	599142111R00	Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm napojení na stáv.komunikace:5+5+5+6+8	m	29,00000	100,00	2 900,00
20	569811112R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 6 cm 252,6*2*0,25	m2	126,30000	80,00	10 104,00
Díl:	8	Trubní vedení				1 860,00
31	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 860,00	1 860,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 857,00
32	919735112R00	Rezáni stávajícího živinového krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stáv.komunikace:5+5+5+6+8	m	29,00000	89,00	2 581,00
33	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živinové tl. do 10 cm napojení na stáv.komunikace:5+5+5+6+8	m	29,00000	44,00	1 276,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				2 526,00
34	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm 252,6*2*0,25	m2	126,30000	20,00	2 526,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				395 270,40
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky živice:1190*0,1*2,4	t	285,60000	145,00	41 412,00
36	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km živice na skládku 10 km:(1190*0,1*2,4)	t	285,60000	40,00	11 424,00
37	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km živice na skládku 10 km:(1190*0,1*2,4)*9	t	2 570,40000	11,00	28 274,40
38	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt živice:1190*0,1*2,4	t	285,60000	1 100,00	314 160,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				23 630,40
40	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	437,60000	54,00	23 630,40
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				59 000,00
42	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	4,00000	6 000,00	24 000,00
43	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
45	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

26

1 435 317,38